
      

２ ０ ２ ５ 年 ７ 月 
運 輸 安 全 委 員 会 

 

２０２５年度 電気設備法定点検（コモレ四谷 

全館停電）に伴う電話不通のお知らせ 
 
 
 

平素より運輸安全委員会の活動にご理解をいただき誠にありがとうご

ざいます。 

この度、電気事業法に基づく電気設備法定点検（全館停電）により、入

居しているビル（コモレ四谷）の停電が予定されているため、以下の日程

にて、運輸安全委員会への電話が不通となります。 

 

皆さまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 
 

記 

 

２０２５年７月１８日（金）１９時３０分から 

７月２０日（日）９時３０分まで 

 

以 上 


